

Ο Νυμέριος κατηγορήσε

τους κομμουνιστές για τις ταραχές

ΧΑΡΤΟΥΜ 14— Ο πρόεδρος του Σουδάν κ. Νυμέριος κατηγορήσε χθες τους κομμουνιστές ότι υπακούσαν τις ταραχές που σημειώθηκαν στην χώρα του την περασμένη εβδομάδα και διέταξε τον περιορισμό της αδειάζουσας που επιβλήθηκε πρόσφατα στην τιμή της βενζίνης.

Απευθυνόμενος προς τον λαό από το ραδιόφωνο και της τηλεόρασης ο στρατηγός Νυμέριος είπε ότι κομμουνιστές εκπαιδευτικοί, οι οποίοι άνησαν σε αυτόν τον λαό, υπακούσαν τις ταραχές στο Χαρτούμ και τις επαρχίες.

Οι κομμουνιστές θέλησαν να εκμεταλλευθούν τις προσωρινές οικονομικές δυσκολίες που αντιμετώπιζε η χώρα, με την βοήθεια γειτονικού κράτους έθεσαν εθελώσε ο πρόεδρος Νυμέριος χωρίς να αναφέρει ονομαστικά το κράτος.

Συνεχίζοντας είπε ότι η τιμή της βενζίνης, που αυξήθηκε κατά τα δύο τρίτα την περασμένη εβδομάδα θα μειωθεί ξανά κατά το ένα πέμπτο.

Ο πρόεδρος Νυμέριος διόρισε επίσης τον υπουργό εσωτερικών στρατηγό Αμπνέλ Με-

νέτι Χαμίντ Χαλίλ στο αξίωμα του πρώτου αντιπροέδρου, σε αντικατάσταση του παύσαντος προχθές κ. Αμπνέλ Γκαμάλ Μαχμέτ Γκαμάλ.

Επίσης ο στρατηγός Νυμέριος ανέλαβε προσωπικά τα καθήκοντα του γενικού γραμματέως της σουδανικής σοσιαλιστικής ένωσης, το μόνο πολιτικό κόμμα της χώρας. Το αξίωμα αυτό κατείχε μέχρι προχθές ο παύσανς κ. Γκαμάλ. Ο Νυμέριος είναι επίσης πρόεδρος του κόμματος.

Στόν χθεσινό λόγο του ο πρόεδρος Νυμέριος ζήτησε από τον λαό να καθαρίσει τις τάξεις του από τους κομμουνιστές και να αναφέρει ποιο κομμουνιστή έπαινε.

Αφού παραδέχθηκε ότι η χώρα αντιμετωπίζει οικονομικές δυσκολίες, τόνισε, «Υπάρχουν δυσκολίες, αλλά το παρόν είναι καλύτερο από το παρελθόν και το μέλλον υπόκειται πολλά. Η ανάκαμψη με τη βοήθεια του Σουδάν είναι μια πραγματικότητα και τα προγράμματα ανάπτυξεως θα πραγματοποιηθούν σύντομα.

Καταλήγων προέτρεψε τον λαό να κρατήσει τάξη μαζί του επί ολίγο ακόμη διάστημα».

Κρότη - μέλη της «ΟΠΕΚ»

πωλούν πετρέλαιο στο «ποτό μάρκετ»

ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ 14— Ορισμένα κράτη — μέλη της «ΟΠΕΚ» — ζήτησαν να πωλούν σημαντικό μέρος των πετρελαιοειδών τους στο «ποτό μάρκετ» — όπου επιτυγχάνουν πολύ υψηλές τιμές, όπως δήλωσαν χθες κύριοι της αγοράς πετρελαιοειδών της Νέας Υόρκης.

Οι κύριοι αυτοί αποκάλυψαν ότι το Ντουμάλ προειδοποίησε τις εταιρείες πετρελαιοειδών που έχουν δραστηριότητα στην χώρα αυτή ότι η κυβερνήσεως του θα διαθέσει από τώρα το ένα τέταρτο της παραγωγής του «αυθεντικού», «αυθεντικού» στην ελεύθερη αγορά.

«Αλλά εάν η παραγωγή του Ντουμάλ, που είναι της τάξεως των 360 χιλιάδων βαρελών την ημέρα, δεν είναι πολύ σημαντική εκείνο που έχει σημασία — τονίζουν οι κύριοι της Νέας Υόρκης — είναι ότι αποτελεί μέλος των «Ηνωμένων Αραβικών Εμιράτων», που ο υπουργός Πετρελαιοειδών τους κ. Μάνα Σάιντ Οτάμα είναι ο

σημερινός πρόεδρος της «ΟΠΕΚ».

Όπως είναι γνωστό, κατά την συνάντησή τους στο παρελθόν ο Ντουμάλ, οι αρμόδιοι των κρατών — μελών της «ΟΠΕΚ» — ανέλαβαν την υποχρέωση να μειώσουν τις ποσότητες πετρελαιοειδών που πωλούνται στην ελεύθερη αγορά για να αυξηθεί η τιμή.

Από τότε, το Κατάρ επανέλαβε τις πωλήσεις στο «ποτό μάρκετ» όπου το πετρέλαιο του έφθασε να τιμωρείται, όπως λένουν οι πετρελαιοειδείς κύριοι, 50% ακριβότερα από το αντίστοιχο έσοδο που έθεσε η «ΟΠΕΚ» και που είναι 23,50 δολάρια το βαρέλι.

Σύμφωνα με τις ενδείξεις που συγκέντρωσαν οι ίδιοι οι κύριοι, η Νιγηρία πωλεί επίσης αυθεντικό πετρέλαιο, που προορίζεται για την «Μπρίτ» Πετρελαιοειδών, πριν την εθνοποίηση στην οποία προέβλεπε η εταιρεία αυτή.

Αίσιοδοξοὺν οἱ Γάλλοι

γιὰ τερματισμὸ τῶν πυρηνικῶν

ΣΑΙΝ ΤΡΟΠΕ 14— Οι άρρες προβλέπουν σήμερα με κάποια όμως επιφύλαξη ότι θα τερματιστούν οι κατασκευαστικές πυρκαϊές δασών κατά μήκος της γαλλικής Ριβιέρης και της δύναμης του «Μισορ» του Ισχυρού τοπικού άνεμου, που σαράντη την περιοχή έχει κοπώσει.

Χιλιάδες ξανθολιμένα πυροσβεστές, στρατιώτες και έθελοντες μπόρσαν, να ξεκινούν οδοί για να πολεμήσουν την πυρκαϊκή θύλα που έφθασε να φλογιστεί από τον ισχυρό άνεμο της έκτασης να δυναμώνουν όλο ένα και περισσότερο στο δάσος που ήταν ξερά από έλλειψη βροχής.

Περισσότερα από 10.000 — κάτοικοι δάσους έχουν καταστραφεί κατά μήκος της παρακείμενης ζώνης μεταξύ Μασσαλίας και Καννών.

«Αλλάς φωτιές δυτικά της Μασσαλίας και στην νότιο Κορσική λέγεται ότι έφθασαν υπό έλεγχο άρρες, βοηθούμενες από τον Ισχυρό Μισορ, που έφθασε — 20 χιλιόμετρα την ώρα, απανθώσεως τερματισμού».

Πολλές πυρκαϊές προκλήθηκαν από πεταμένα τσιγάρα, ενώ άλλες οφείλονται σε έμπρηση ούλου.

Ένας άνδρας κρατείται, να τηρουμένους για έμπρηση, και άρρες άλλοι ύποπτοι καταζητούνται από την άστυνομία.

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΝΕΑ

Παοθηναϊκό έκλεισε την περιδείξια της στην «Ιαπωνία» αφού νίκησε με 3-1 την ομάδα της πόλεως «Οζάκι».

Ο Δυτικογερμανός πρωταθλητής των δόμων ταχύτητας Χόφμαντ Σίντνιτς ο οποίος προ ημερών είχε σημειώσει την καλύτερη φετινή ευρωπαϊκή επίδοσή του στα 400 μέτρα με 44 δευτερόλεπτα 91 εκατοστά, σε συνέντευξη του αποκάλυψε ότι έχει στόχο να σπάσει το φράγμα των 44 δευτερολέπτων, ενώ στους δλυμπίωνος αγώνες της Μόσχας θα προσπαθήσει να πάρει τα χρυσά μετάλλια τόσο στα 400

ΑΘΗΝΑΙ, 14.—

Οι Έλληνες έφηβοι όθλητες έφθασαν στην Πολωνία, όπου θα μετασχουν στο Πανεπιστημιακό αγώνες Κλασσικού «Αθλητισμού», που θα γίνουν από 16 έως 20 Αυγούστου.

Η ποδοσφαιρική ομάδα του «Οζάκι» Αργεντινής ή οποία θα έλθει σε μερικές ημέρες στην Αθήνα για να αγωνιστεί σε φιλικό αγώνα με τον

ΠΑΛΛΑΔΙΟΝ ΣΗΜΕΡΟΝ ΤΟ ΧΡΥΣΟ ΒΕΛΟΣ

ΕΓΧΡΩΜΗ ΠΕΡΙΠΕΤΕΙΑ ΡΟΣΣΑΝΑ ΠΟΝΤΕΣΤΑ — ΤΕΠ ΧΑΝΤΕΡ

22-996 (Πριζέας).

ΦΑΝΑΤΙΚΟΙ ΜΟΥΣΟΥΛΜΑΝΟΙ ΕΠΙΤΕΘΗΚΑΝ ΣΕ ΑΡΙΣΤΕΡΟΥΣ

ΓΙΑ ΑΛΛΗ ΜΙΑ ΦΟΡΑ ΤΑΡΑΧΕΣ ΣΥΓΚΛΟΝΙΖΟΥΝ ΤΗΝ ΠΕΡΣΙΑ

Ο Μπαζαργκάν καταδικάζει τις ενέργειες των φανατικών

ΤΕΧΕΡΑΝΗ 14— Δέκα χιλιάδες περίπου άρρες, που σπασαν, χθες το πρωί, έπαισαν έκ μέρους ομάδας φανατικών μουσουλμάνων και έγιναν στο κας διακρινόμενοι άρρες έκ μέρους φρουρών της επαναστάσεως, καθ' όν χρόνον έκινούντο προς τις νότιες συνοικίες της Τεχεράνης.

Οι άρρες, που δεν προέβλεπαν αντίσταση προερχόμενοι από την περιοχή της Τεχεράνης, έπαισαν έκ μέρους φρουρών της επαναστάσεως, καθ' όν χρόνον έκινούντο προς τις νότιες συνοικίες της Τεχεράνης.

Τουλάχιστον τρία άτομα τραυματίστηκαν κατά τα επεισόδια αυτά και διακομίσθηκαν σε νοσοκομείο.

Πρόκειται για την τρίτη, κατά σειρά ημέρα ταραχών μεταξύ άρρων και άρρων έκ μέρους φρουρών της επαναστάσεως, καθ' όν χρόνον έκινούντο προς τις νότιες συνοικίες της Τεχεράνης.

Αρκετές εκατοντάδες μέλη της μεγαλύτερης ριζοσπαστικής άρρας ομάδας του «Ιράν», των Μουτταχενίν, παραμένουν ακόμη στο άρρωμένο

50.000 Μουσουλμάνοι

ΑΠΕΙΛΟΥΝ ΝΑ ΜΠΟΥΝ

στο έδαφος της Ινδίας

ΚΑΛΚΟΥΤΑ 14— Πενήντα χιλιάδες περίπου μουσουλμάνοι που δεν είναι Βεγγαλοί έπαισαν να διαδοθούν και να μπει στο έδαφος της Ινδίας από το Μπαγκλαντές, ένω στρατιωτικές δυνάμεις της Ινδίας έχουν λάβει αυστηρά μέτρα ασφαλείας κατά μήκος των συνόρων.

Οι μη Βεγγαλοί, που δρέχονται στο Μπαγκλαντές όταν αποχωρήσουν από το Πακιστάν, μεταφέρονται μαζί τους φέρετρα για να θάψουν τους νεκρούς τους κατά την πορεία όπως αναφέρουν δημοσιογράφοι.

Μερικοί από τους μη Βεγγαλούς, μεταφέρονται μαζί τους φέρετρα για να θάψουν τους νεκρούς τους κατά την πορεία όπως αναφέρουν δημοσιογράφοι.

Με την κατηγορία της γενοκτονίας δικάζονται οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

ΜΠΑΓΚΟΚ, 14.— Οι άνοτροπέντες ηνέτες της Κομπούτζε (Καμπούτζε) Πάπ Πά και Γκεκ Σάρντ έδικασθησαν έφην σήμερα στην Πνέμ Πέχ με την κατηγορία της γενοκτονίας.

Η νέα κυβέρνηση της Πνέμ Πέχ που υποστηρίζεται από το Βιετνάμ, έξέδωσε ένταλμα να συλληφθούν εναντίον τους και τρισεκατομμύρια ένοχοι, που καταδικάστηκαν για να έλθουν στην ύπνωση. Η δική

αρχηγό τους, χθες το πρωί, και λένουν ότι φοβούνται πως θα υποστούν επίθεση από τους σκληρούς μουσουλμάνους άρρες τους.

Ένοπλοι φρουροί της Ιράν κλείσαν την κεντρική λεωφόρο Μοσαντέκ μπροστά από το αρχηγείο των άρρων, θύονται εκεί για να προστατευτούν το κτίριο από επίθεση, όπως δήλωσε εκπαιδευτής των Μουτταχενίν σπόν άρρας κ. Μουτταχενίν «Ράβι».

Όταν οι φρουροί έφθασαν στο κτίριο, που ήταν προηγούμενος το πολυτελές αρχηγείο του οργανισμού του Σάχη Πακλβί έφθασαν τρεις άρρες νέες βόμβες σε ένα πλήθος άρρων που είχε συγκεντρωθεί έξω από αυτό.

Οι άρρες φοβούνται επίθεση από φανατικούς Μουτταχενίν — μέλη του λεγομένου εκόμματος του Θεού — που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Αυγούστου έλθει στην χώρα.

Η κυβέρνηση της Ινδίας, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Τόσο το άρρωτο, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες, που έφθασαν σε λεηλασίες χθες στο κέντρο της Τεχεράνης, και έπαισαν έναντίον άρρων, καταλαβόντες μεταξύ άλλων, και το αρχηγείο της Μαρξιστικής «Φενταίν».

Και οι Μουτταχενίν άρρες,